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Klasifikimi është përcaktuar në përputhje me rregullat e mëposhtme:
            Rregulli i përgjithshëm 1 është përdorur për të klasifikuar produktin sipas 
termave te Kreut 8517:  Pajisjet telefonike, përfshire telefonat për   
            rrjetet celulare ose për rrjete të tjerë pa fije; Aparatura të tjera për 
transmetimin dhe marrjen e zërit, imazhit ose të dhenave të tjera, 
            perfshire aparatet për komunikim në një rrjet me ose pa fije, të ndryshme 
nga ato te kreut 8443,8525,8527,8528. 
            Është përdorur gjithashtu Rregulli i përgjithshem 3B. Rregulli i 
pergjithshëm 5B është përdorur për të identifikuar llojin e paketimit.   
            Rregulli i përgjithshëm 6 është përdorur  për të klasifikuar produktin ne 
nënkreun 8517 62 : Makinat 
            per marrjen, shnderrimin dhe transmetimin ose perseritjen e zerit, imazhit 
ose te dhenave te tjera, perfshi aparatet e komutacionit dhe routing.
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Një Smart Watch e dizenjuar për tu vendosur në kycin e dorës.
Me një ekran LCD në të cilen tregohet ora dhe data.
Në funksionet përfshihen : Monitorimi i Shendetit si dhe parametrave ambjentale 
dhe topografikë ndër të cilat:
Matja e rrahjeve të zemrës,hapave gjatë lëvizjes;tensionin arterial,nivelin e 
stresit,nivelin e relaxit,kordinatat gjeografike,orientimin në           terren
(busulla),GPS,shpejtësine e erës,parametrat e lundrimit,presionin e ajrit.
E pajisur me një bateri te rikarikueshme dhe nje fishe karikimi. Paketuar për 
shitje me pakicë në një kuti me manualet udhëzuese.
    Rripat e ores mund të ndërrohen për një ndryshim të pamjes me rripat që 
ndodhen në paketim,pa pasur nevojë per vegla shtesë
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